（様式２）

平成28年3月18日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

　 　 円

　 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

消耗品 20,000

合　　　　計 50,000

ごみ袋２００枚、草刈り機燃料５４L

借用料 30,000

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 　「親父の会　校地及び高田公園整備ボランティア活動」　「秋の親子環境整備活動」

【 事 業 報 告 】
「親父の会　校地及び高田公園整備ボランティア活動」２７．６．２８（日）
　校地、及び学校周辺の高田公園を、８８名の父親が力を合わせて整備しました。広大な敷
地に散らばって、持参した草刈り機と鎌で２時間半の作業の結果、すっきりとした環境が整い
ました。

「秋の親子環境整備活動」２７．１０．３（土）
　校地、及び学校周辺の高田公園を、２６８名の保護者と生徒３５５名が力を合わせて整備し
ました。親子が協力しながら２時間半程度作業を行い、きれいな学習環境が整いました。

（ 記 録 写 真 ）

助 成 金 使 途 報 告

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

草刈り機３０台

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会長　殿

学 校 名 上越教育大学附属中学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 市 川 裕 光